
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL 
 

 
 
    P O R T A R I A  Nº  386/2000 
 
 
     NOMEIA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE 
     MOTOR   DO   VEÍCULO     DE TRANSPORTE 
     ESCOLAR. 
 
 
    A Prefeita Municipal de São Vicente do Sul, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve: 
 
    N O M E A R  
 
    O Servidor Público Municipal Sr. GILSON EDO ALVES 
PARODES, Contabilista; Sr. ATAIDES ROQUE PARCIANELLO, Mecânico; Sr. LUIZ 
ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS, Vereador, para nesta data proceder a vistoria do motor nº 
UG013107, do veículo Kombi, Placas IAZ 6151, de Transporte Escolar, com vistas a possibilidade 
de sua recuperação. 
 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, EM 17 DE OUTUBRO 
DE 2000. 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 EM DATA SUPRA. 
 
      MARIA BEATRIZ CECCONI DEON 
       PREFEITA MUNICIPAL 
 
JOÃO PEDRO KUMPFER WERLANG 
SEC. MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO 
Registro   livro  nº    29. 
Publicado em 17/10/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


